
ZARZĄDZENIE NR 174/2017 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  16 lutego 2017r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej. 

 

 

            Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (Dz. U.                 

z 2016r., poz.1047 ze zmianami) oraz stosownie do postanowień instrukcji  przeprowadzenia          

i rozliczanie inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Kotlin, wprowadzonej zarządzeniem                       

nr 33/2011Wójta Gminy Kotlin  z dnia 6 czerwca 2011r. zarządzam, co następuje: 

 

         § 1.  W zarządzeniu  nr 153/2016 Wójta Gminy Kotlin  z dnia 28 listopada 2016r.                   

w  sprawie  przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej § 2 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Do przeprowadzenie spisu wyznaczam stałą komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

   1. Michał Urbaniak   -   przewodniczący 

   2. Ewa Matuszczak   -   członek 

   3. Karolina Biskup  -   członek”. 

   

      §   2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                 Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk  

 

 

 

 
 


